Composants et fournitures électromécaniques
174 174 www.atecfrance.fr    servicom@atecfrance.fr
  ACZ - Réservoir galvanisé 8 bars
 TYPE  Litres Pression de service Temp. utilisation intérieur CODE p.u. HT €
 ACZ8 - 200 200 8 bars 0 - 40° C sans revêtement 261 483 443,09
 ACZ8 - 300 300 8 bars 0 - 40° C sans revêtement 261 491 527,35
 ACZ8 - 500 500 8 bars 0 - 40° C sans revêtement 261 505 729,76
 ACZ8 - 750 750 8 bars 0 - 40° C sans revêtement 261 513 1 007,31

Pression
d'utilisation (bar)
 TYPE CODE p.u. HT €
  REGULAIR 1”¼ 250 341 40,50
 REGULAIR - Régulateur de niveau pour réservoir galva, à utiliser avec le clapet AIRVAL
 Fig 2. Montage accessoires pour pompe immergée,
1 - Réservoir
2 - REGULAIR
3 - Clapet UNIVAL
4 - Admission d’air AIRVAL H
5 - Clapet de décharge AIRVAL B
6 - Pompe immergée
10 - Indicateur de niveau d'eau DIL
  DIL - Indicateur de niveau - 10 bars maxi.
TYPE Type réservoir (L) Entraxe A-B (mm) CODE p.u. HT €
DIL 100 100 365 266 248 61,46
DIL 200 150 / 200 / 300 / 500 535 266 256 65,82
DIL 1000 1000 1035 266 272 70,34
Longueur tube (mm)
350
520
1020
 Tube Ø 16 mm  266 299 36,88
 Jeux Raccords  266 302 59,20
 Longueur 2,5 m
 avec vanne 1/2" sans tube - ( A + B)
DIL
A
B
Livré complet avec tube Ø 16 mm
2 raccords laiton 1/2 " avec vanne
robinet de purge, joints de tubes
RÉSERVOIRS